ЛLi.«<
1

..... г  ̂ ..

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

orJJ.

О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 26.12,2016 №2321-п «О мерах по реализации решения
Сорочинского городского Совета «О бюджете Сорочинского
городского округа Оренбургской области на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(в редакции постановлений администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 03.05,2017 №691-п,
от 30.06.2017 №1116-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, в соответствии с
постановлением администрации Сорочинского городского округа от
03.07.2017 №1130“П «Об утверждении программы консолидации бюджетных
средств и оптимизации бюджетных расходов Сорочинского городского округа
Оренбургской области на 2017-2019 годы», Соглашением о мерах по
обеспечению устойчивого социально-экономического развития и
оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 27 апреля 2017 года,
заключенным между Министерством финансов Оренбургской области и
администрацией муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 26.12.2016 №2321-п «О мерах по реализации
решения Сорочинского городского Совета «О бюджете Сорочинского
городского округа Оренбургской области на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов» (в редакции постановлений администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 03.05.2017 №691-п, от 30.06.2017
№1116-п) следуюгцее изменение:

дополнить пункт 4 подпунктом 4.8. следуюгцего содержания:
”4.8. Исключить случаи внесения предложений об увеличении

численности муниципальных служащих (за исключением случаев проведения

организационно-штатных мероприятий и наделения органов местного
самоуправления дополнительными полномочиями).".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратура, администрация, управление финансов, Совет
депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ, МКУ
«Контрольно-счетная палата муниципального образования город Сорочинск»,
управление архитектуры и градостроительства, отдел по управлению
имуществом и земельным отношениям, управление образования, отдел по
культуре и искусству, управление жилищно-коммунального хозяйства,
управление по сельскому хозяйству, Потапова М.С.

http://www.sorochinsk56.ru